
ТУГУЛЫМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

14 ноября 2013 г.                                                                                          № 7/28 

 

р.п. Тугулым 

 

Об избрании счетной комиссии по выборам секретаря Тугулымской 

территориальной молодежной избирательной комиссии 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Тугулымской 

территориальной молодежной избирательной комиссии Лазаревой О.А., о 

проведении тайного голосования по выборам секретаря Тугулымской 

территориальной молодежной избирательной комиссии, на основании 

Регламента работы Тугулымской территориальной молодежной 

избирательной комиссии, Тугулымская территориальная молодежная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Избрать счетную комиссию по выборам секретаря Тугулымской 

территориальной молодежной избирательной комиссии в количестве 3 

человек: 

Решетникова Аркадия Анатольевича; 

Постниковой Татьяны Анатольевны; 

Гимгина Татьяна Николаевна. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Лазареву О.А. 

 

 

Председатель комиссии  О.А. Лазарева 

   

Секретарь заседания  Е.В.Саранцева    

 

                                                       

                                                             


